

PŁYN DO MYCIA TWARZY ORANGE ENERGY (MAKE ME BIO) 200ml



Cena: 54,90 PLN

Opis produktu

PŁYN DO MYCIA TWARZY ORANGE ENERGY (MAKE ME BIO) 200ml

Płyn dla osób ze skórą **normalną** lub **mieszaną**.
Delikatnie i dogłębnie **oczyszcza** skórę twarzy. Podczas oczyszczania skóra staje się nawilżona i uelastyczniona.

Olejek z Tangerynki - wykazuje właściwości tonizujące, ujędrniające i wygładzające. Delikatnie złuszcza i działa antybakteryjnie. To dzięki niej płyn ma przyjemny pomarańczowy zapach.

Olejek Jojoba - budową zbliżony jest do ludzkiego sebum, dlatego dobrze się wchłania i działa łagodnie. Wykazuje działanie nawilżające i normalizujące.

Olejek ze Słodkich Migdałów - dzięki zawartości licznych witamin i minerałów, wykazuje silne działanie nawilżające, między innymi poprzez ochronę komórek przed utratą wody. Charakteryzuje się dobrą wchłaniałością i stymuluje do regeneracji.

Olejek z Orzechów Makadamia - przez zawartość skwalenu, wykazuje biozgodność ze skórą, a to wpływa na jego dobrą wchłaniałość. Wspiera ochronę przed negatywnym działaniem wolnych rodników oraz działa antybakteryjnie. Charakteryzuje się wysokim stężeniem nienasyconych kwasów tłuszczowych. Nawilża i regeneruje.

Ekstrakt z Rumianku - działa silnie łagodząco. Jego właściwości antyseptyczne wspierają regenerację. Oczyszcza i wspiera neutralizację wolnych rodników.

Sposób użycia:

Codziennie rano i wieczorem nakładać równomiernie na wilgotną skórę twarzy oraz szyi. Rozprowadzać kolistymi ruchami, delikatnie masując, po czym spłukać wodą.



Skład/INCI:

Aqua «Woda», Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, Lauryl Glucoside, Glycerin, Citrus Reticulata «Tangerynka» Peel Oil¹, Simmondsia Chinensis «Jojoba» Seed Oil¹, Prunus Amygdalus Dulcis «Słodkie Migdały» Oil¹, Macadamia Integrifolia «Makadamia» Seed Oil¹, Chamomilla Recutita «Rumianek» Flower Extract, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Citrate, Sorbic Acid, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Limonene², Linalool², Geraniol², Citral², Citronellol².

1 Z upraw organicznych

2 Naturalnie występujący w olejkach eterycznych